
ご⼊校⼿続き・案内・説明が予約制となります 
 

令和８年１⽉以降、ご⼊校⼿続き・説明・案内に関し、事前予約制と
させていただきます。受付時間は午前９時から午後５時まで（⼟曜⽇にお
きましては午後４時まで）となります。当⾯の間はご予約をお電話で承り
ますが、準備が整い次第 WEB 予約へ移⾏させていただきます。 

 
ご予約を頂いていない場合、状況によっては⼿続き等のご対応が出来ない

場合もございますので、事前にご予約の上ご来校下さいますようお願い申し
上げます。 
 

このご案内の前にお問い合わせをいただいたお客様には、「ご予約は不
要」とお伝えしておりましたが、より円滑で丁寧な対応を⾏うための措置と
して、今後は予約制を導⼊させていただきます。すでにご案内した内容を変
更することになり、⼤変⼼苦しく思っております。何卒ご理解賜りますよう
お願い申し上げます。 

 
尚、⼿続きに必要なもの（ホームページ「普通免許について」「⼆輪免許

について」を参照）に不⾜等がございますとお⼿続きができず、再度別⽇の
ご予約となりますのでご注意ください。 

 
 
 

ご予約はこちらから 
⼊校⼿続き等ご予約専⽤番号 

 

027-384-8910 


